
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальное образование 
 «Верхопаденьгское» 

 
Администрация муниципального образования 

«Верхопаденьгское» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 10 января 2022г.       №1    
 

С. Ивановское 
 

Об адресном хозяйстве населенных пунктов  
муниципального образования «Верхопаденьгское» 

 
В связи с приведением в порядок адресного хозяйства в населенных 

пунктах муниципального образования «Верхопаденьгское» Шенкурского 
муниципального района  Архангельской области постановляю: 

 
1. Упорядочить нумерацию домов и строений и присвоить номер дому в 
населенных пункте  - деревня Вяткинская - жилой дом №76 – Яремчук 
Тамара Киримовна;  
 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист-      
рации Шенкурского муниципального района Архангельской области; 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Временно исполняющая обязанности  
главы МО «Верхопаденьгское»                                                      И.С. Селенина 
 
 
 
 
 
 


